МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

ПРИКАЗ

14.02.2023 г.                                                                                           №31-4

с. Шовхал-Берды

Об утверждении плана-графика повышения квалификации педагогов и

управленческой команды по вопросам введения ФООП

     В целях обеспечения эффективного перехода на обновленные федеральные го-

сударственные образовательные стандарты среднего общего образования с

01.09.2023 и  эффективного решения вопросов введения ФООП НОО, ООО и СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  План получения дополнительного профессионального образования педаго-

гических работников по программам повышения квалификации на уровне

среднего  общего образования МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-

Берды» на май-август 2023 год:

№ ФИО Предмет  Образование  Дата прохождения

КПК

1. Ибрагимова Т. С. Биология Высшее  По графику ИРО

ОБЖ Высшее  По графику

Администрации

района

2. Акуева З. С. Русский язык

и литература

Высшее  По графику ИРО

3. Магомедов М. Ю. Математика  Высшее  По графику ИРО

4. Абубакаров Ап. А. География Высшее  По графику ИРО

История  Высшее  По графику ИРО

5. Саидова Р. М.

Чеченский

язык

Высшее  По графику ИРО

6. Жабраилов Ш. Р. Информатика  высшее Май 2023 г.

1.2.  План получения дополнительного профессионального образования

руководящих работников МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

для организации эффективного перехода на обновленные ФГОС СОО.

 Период прохождения КПК: май-август 2023 год:

№ ФИО Предмет  Образование  Дата прохождения

КПК

1.

2.

 Жабраилов Р. Н.

Абубакаров Ан.А.

директор Высшее  По графику ИРО

 Заместитель

директора

по УВР

Высшее  По графику ИРО

3. Абубакаров Ап. А. Заместитель

директора

по ВР

Высшее  По графику ИРО

1.3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Р. Н. Жабраилов

		2023-05-13T23:10:33+0300
	Жабраилов Руслан Наиппович